
Ogłoszenie nr 500043450-N-2017 z dnia 16-10-2017 r. 
Gmina Lubasz: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz w 

miejscowości Dębe i Lubasz 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 580915-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Lubasz, Krajowy numer identyfikacyjny 57079110600000, ul. ul. B. 
Chrobrego  37, 64720   Lubasz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 67 255 60 
12, e-mail lubasz@wokiss.pl, faks 67 255 64 62.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.lubasz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz w miejscowości Dębe i Lubasz 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a 
w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na 
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych nie wymagających 
pozwolenia na budowę na podstawie dokonanego zgłoszenia robót w Starostwie 
Czarnkowsko-Trzcianeckim w zakresie przebudowy drogi publicznej polegającej na 
budowie kablowej linii oświetleniowej wraz ze słupami i oprawami typu LED. Zakres 
robót obejmuje: - obsługę geodezyjną, w tym: wytyczenie, wykonanie inwentaryzacji 
powykonawczej, naniesienie ujawnionych obiektów w trakcie robót nie pokazanych 
wcześniej na mapach (wg. uzgodnień na Zespole Uzgodnień Dokumentacji 
Projektowej ,,ZUDP”), - budowę linii kablowych, - ustawienie i uzbrojenie słupów 
wraz z oprawami oświetleniowymi, - ustawienie szafek oświetleniowych, - 
uruchomienie oświetlenia, a po załączeniu napięcia sieciowego regulacja oświetlenia, 



- przygotowanie niezbędnej dokumentacji do przyłączenia obiektów do sieci nn, - 
dokonanie pomiarów rezystancji izolacji linii kablowych, pomiarów skuteczności 
zerowania urządzeń elektrycznych, badania i pomiarów uziemienia, skuteczności 
ochrony przed porażeniem, - wykonanie przewiertów lub przecisków na wszystkich 
przejściach poprzecznych dróg, - zabezpieczenie i oznakowanie robót, przestrzeganie 
przepisów BHP, usuwania zbędnych materiałów z placu budowy i ewentualną 
utylizację odpadów. Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania decyzji zarządcy 
drogi na zajęcie pasa drogowego oraz ponoszenia opłat wynikających z decyzji (w 
załączeniu do SIWZ uchwała Rady Gminy Lubasz). Do zgłoszenia zakończenia robót 
wykonawca załączy: inwentaryzację geodezyjną, dokumentację pomiarów 
elektrycznych, deklaracje zgodności i certyfikaty materiałowe, oświadczenie 
uprawnionego kierownika budowy o zakończeniu robót budowlanych i zgodności z 
obowiązującymi przepisami prawa budowlanego posiadającego odpowiednie 
uprawnienia budowlane bez ograniczeń, należącego do właściwej izby budownictwa i 
posiadającego ważne ubezpieczenie oc. 2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a 
ustawy, wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, 
których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, ze 
zm.). W szczególności: 1) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o 
pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej 
czynności w trakcie realizacji zamówienia: • w zakresie budowy oświetlenia 
ulicznego: roboty montażowe linii nn. 2) W trakcie realizacji zamówienia 
Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec 
Wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 
czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: a) żądania oświadczeń i 
dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania ich 
oceny, b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia 
spełniania ww. wymogów, c) przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania 
świadczenia. 3) W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego 
w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 
wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na 
podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących 
wskazane w punkcie 1 czynności w trakcie realizacji zamówienia: • oświadczenie 
Wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to 
powinno zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego 
oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem 
czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze 
wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i 
wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu 
wykonawcy lub podwykonawcy. 4) Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności Zamawiający przewiduje sankcję w 
postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w 
istotnych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie 
przez Wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez 



zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub 
podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane 
będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia 
na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 1 czynności. 
5) W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez 
Wykonawcę lub podwykonawcę, Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie 
kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    
NAZWA: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz w miejscowości Dębe – ul.: 
Dębowa, Bukowa, Świerkowa 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 297324.69  
Waluta Pln 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. „RAGAMA” Leszek Przybyłek  
Email wykonawcy: ragama@poczta.onet.pl  
Adres pocztowy: ul. Chabrowa 18  
Kod pocztowy: 64-610  
Miejscowość: Rogoźno  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 365709.37  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 365709.37  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 365709.37  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 2    
NAZWA: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz w miejscowości Dębe - ul.: 
Widokowa, Zawilcowa i Liliowa 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 275372.31  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. „RAGAMA” Leszek Przybyłek  
Email wykonawcy: ragama@poczta.onet.pl  
Adres pocztowy: ul. Chabrowa 18  
Kod pocztowy: 64-610  
Miejscowość: Rogoźno  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 



nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 338707.94  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 338707.94  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 338707.94  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
CZĘŚĆ NR: 3    
NAZWA: Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz w miejscowości Lubasz – ul. 
Przystań 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/10/2017  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 47042.58  
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. „RAGAMA” Leszek Przybyłek  
Email wykonawcy: ragama@poczta.onet.pl  
Adres pocztowy: ul. Chabrowa 18  
Kod pocztowy: 64-610  
Miejscowość: Rogoźno  
Kraj/woj.: wielkopolskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 57862.37  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 57862.37  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 57862.37  
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


